

## ÅRSRAPPORT 2022

**Byens Købmand ApS**

Vaarstvej 334  
9260 Gistrup

CVR nr. 40919902

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

**Dirigent**

Lars Søgaard

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

### Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift af købmandsbutik, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -9.833 kr. Balancen viser en egenkapital på 22.191 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Byens Købmand ApS  
Vaarstvej 334  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 40919902  
Stiftelsesdato: 8. november 2019  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lena Lindorf Jakobsen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. juni 2023, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	626.909	713.041
1. Personaleomkostninger	-630.056	-717.461
Af- og nedskrivninger	-7.851	-7.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.998</b>	<b>-12.272</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.612	-2.023
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-12.610</b>	<b>-14.295</b>
2. Skat af årets resultat	2.777	3.145
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-9.833</b>	<b>-11.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-9.833	-11.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.833</b>	<b>-11.150</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	19.629	27.480
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.629</b>	<b>27.480</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.629</b>	<b>45.480</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	569.788	556.904
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>569.788</b>	<b>556.904</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.159	43.250
Skatteaktiv	4.872	2.095
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>54.031</b>	<b>45.345</b>
Likvide beholdninger	279.732	157.026
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>279.732</b>	<b>157.026</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>903.551</b>	<b>759.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>941.180</b>	<b>804.755</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.809	-7.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.191</b>	<b>32.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	498.948	498.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.948</b>	<b>498.948</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.853	224.485
Anden gæld	98.188	49.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.041</b>	<b>273.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>918.989</b>	<b>772.731</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>941.180</b>	<b>804.755</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	-7.976	0	32.024
Resultatdisponering	0	-9.833	0	-9.833
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-17.809</b>	<b>0</b>	<b>22.191</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
Lønninger	606.063	667.640
Pensioner	3.874	18.328
Andre omkostninger til social sikring	19.459	29.904
Andre personalemkostninger	660	1.589
	<u>630.056</u>	<u>717.461</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	2.777	3.145
	<u>2.777</u>	<u>3.145</u>
